[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 марта 2016  года             № 9
	Об утверждении перечня кодов, применяемых при исполнении бюджета Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области на 2016 год.

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов региональной классификации бюджета Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

2. Настоящее  распоряжение  вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава Администрации
Кожуховичского сельского поселения
Хиславичского района
Смоленской области                                          П.И.Миренков

	Утвержден
Распоряжением Администрации
Кожуховичского сельского поселения  Хиславичского района

Смоленской области

 от 01.03.2016г №9

Перечень кодов региональной классификации бюджета Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
	Наименование
	Код

	1
	2

	Заработная плата тех.служащих (мобилизационная и вневойсковая подготовка)
	18104#219

	Начисления на выплаты по оплате труда
	18104#219

	Увеличение стоимости основных средств
	18104#219

	Увеличение стоимости материальных запасов
	18104#219

	Зар.пл. с начислением мун.служащих
	Y21001

	Зар.пл.с начислением тех.служащих
	Y21002

	Зар.пл.с начислением ЕТС
	Y21003

	Услуги связи - телефон
	Y22101

	Услуги связи – почтовые отправления
	Y22103

	Транспортные услуги
	Y22202

	Коммунальные услуги по электроэнергии
	Y22302

	Работы,услуги по содержанию имущества – ремонт оборудования
	Y22506

	Работы,услуги по содержанию имущества – Диагностика транспортных средств
	Y22514

	Работы,услуги по содержанию имущества – Заправка картриджей
	Y22515

	Работы,услуги по содержанию имущества – Обслуживание пожарной сигнализации
	Y22519

	Прочие работы, услуги
	Y22602

	Прочие работы, услуги
	Y22606

	Прочие работы, услуги  - Подписка
	Y22615

	Прочие работы, услуги
	Y22616

	Прочие работы, услуги  - Опубликование нормативно-правовых актов
	Y22619

	Прочие работы, услуги   - Услуги по страхованию
	Y22621

	Прочие работы, услуги  - Обслуживание программ
	Y22623

	Прочие расходы  - Членские взносы
	Y29001

	Прочие расходы
	Y29002

	Штрафы, пени
	Y29005

	Налог на имущество
	Y29006

	Прочие расходы  - Транспортный налог
	Y29007

	Прочие налоги и сборы
	Y29010

	Увеличение стоимости основных  средств
	Y31007

	Увеличение стоимости материальных запасов - ГСМ
	Y34008

	Увеличение стоимости материальных запасов  - Канцелярские товары
	Y34009

	Увеличение стоимости материальных запасов  - Хозяйственные расходы
	Y34010

	Увеличение стоимости материальных запасов  - Запчасти
	Y34011

	 Увеличение стоимости материальных запасов   - Котельно - печное топливо
	Y34012

	Увеличение стоимости материальных запасов   - Прочие расходы
	Y34013

	Межбюджетные трансферты
	G1

	Увеличение стоимости материальных запасов
	U34020

	Прочие работы, услуги
	U

	Коммунальные услуги
	U22302